

Bli medlem i Geoforum Sverige

Vill du få kunskap och insikt i den snabba utvecklingen omkring oss? Vill din organisation ligga i framkant och påverka utvecklingen inom geodata? Som medlem i Geoforum får du tillgång till ett unikt och brett nätverk, ny kunskap, omvärldsbevakning och erfarenhetsutbyte som ger nytta för dig och din organisation!

Brett nätverk

Som medlem får du tillgång till ett brett och unikt nätverk inom gis, geodata och samhällsbyggnad. Vi samarbetar över sektorsgränser och specialistområden för att stärka användningen av geodata.

Koll på det senaste

Svårt att hinna hänga med? Som medlem får du koll på det senaste och värdefull omvärldsbevakning genom vårt nyhetsbrev. På våra evenemang tar du del av ny kunskap, innovation och utveckling.

Ny kunskap

På våra populära medlemswebbinarier lyfter vi aktuella ämnen inom geodata och digitalisering. Här tar du del av erfarenheter och lärdomar från branschkollegor, experters rön, framgångsrika praktikfall och diskuterar viktiga framtidsfrågor.

Påverka utvecklingen

Geoforum driver frågor som är viktiga för geodataområdets utveckling och arbetar med opinionsbildning för att fler ska känna till och ta vara på nyttan med geodata. Vi för upp våra frågor på den politiska agendan, svarar på remisser, skriver debattartiklar och arrangerar seminarier.

Intressentgrupper

Våra intressentgrupper driver vi i samarbete med andra organisationer för att stärka samverkan över gränserna. Här knyter du kontakter och diskuterar branschfrågor.

AI Arena och AI-klivet

AI Arena är en mötesplats om artificiell intelligens (AI) inom samhällsbyggandet. Här kan du höja din kompetens inom AI och få konkret stöd att komma i gång, eller skala upp, tillämpning av AI i din organisation.

En attraktiv bransch

Kompetensförsörjning är en stor utmaning för branschen. Vi arbetar med gemensamma kampanjer för att nå ut till unga så att fler ska känna till geodata och välja utbildningar och yrken inom området.

Rabatter

Som medlem deltar du utan kostnad på våra medlemswebbinarier och får kraftig rabatt på våra konferens, den stora mötesplatsen för digitalt samhällsbyggande: Arbeta smart inom planering och byggande.

Kunskapsbank

Hinner du inte delta på våra webinarier live, eller vill se ett igen, så har du tillgång till inspelningarna på våra medlemssidor. Här hittar du också vår podcast och annat matnyttigt. Fyll på med inspiration och ny kunskap!

Nordisk utblick och samverkan

Geoforum Sverige driver nätverket GI Norden tillsammans med våra nordiska systerföreningar. Här delar vi kunskap och erfarenheter och samverkar över landsgränserna.

Tillsammans gör vi geodatasektorn starkare! Bli medlem på geoforum.se →

